Estado do Rio Grande do Sul

  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  BOM  JESUS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2023

                                                              CONCURSO PÚBLICO 001/2018

LUCILA MAGGI MORAIS CUNHA, Prefeita Municipal de Bom Jesus, no uso de suas atribuições legais, através da

Secretaria Municipal Geral de Gestão Pública, nos termos de edital de Concurso Público 001/2018 e legislação pertinente,

TORNA PÚBLICO, que nomeou por portaria os servidores abaixo relacionados para os respectivos cargos.

FISCAL MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME

48310206275-2 MARCUS GABRIEL DE ALMEIDA – PORTARIA Nº 241/2023

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME

48312214922-2 FLAVIA SIQUEIRA LOSS – PORTARIA Nº 242/2023

Conforme Lei Municipal 2513/2008, os candidatos aprovados, nomeados no serviço público municipal, terão o prazo de

15 (quinze) dias contados da publicação deste para tomar posse e 05 (cinco) dias para entrar em exercício, contados da data da

posse.

 Bom Jesus, 30 de janeiro de 2023.

LUCILA MAGGI MORAIS CUNHA

PREFEITA MUNICIPAL

  Registre-se e publique-se.

VAGNER BIAZUS

SECRETARIO GERAL DE GESTÂO PÚBLICA